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ESTIBADOR DE ALTURA ELECTRICO HU-LIFTH 1.5 TON /
4.5 MT FK1545

SOELTE

Estibador de Altura Eléctrico Hu-Lift H 1.5 Ton / 4.5 mt FK1545, 3897600, Full eléctrico de gran maniobrabilidad
y capacidad, ideal en bodegas y lugares donde el cuidado perimetral es exigente, alcanza hasta 4500 mm de
altura, Estibador de Altura Eléctrico seguro y confiable, mayor eficiencia en tiempo y rendimiento de trabajo
gracias a su motor eléctrico. Estibador de Altura — Apilador Eléctrico — Estibadora — Paletizador

B FICHA TECNICA

Capacidad 1500 kg
Centro de carga 600 mm
Altura max 4500 mm
Minima altura horquilla 90 mm
Elevacion libre 1550 mm
Longitud de ufia 1150 mm
Tenedor general 560 mm
Tenedor individual 160 mm

Vel desplazamiento 5.2 km/h
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Vel Ascenso

Vel Descenso
Motores de desplazamiento
Motores de carga
Ruedas delanteras
Rueda trasera
Rueda conductora
Bateria de traccién
Cargador de bateria
Peso de la bateria
Dimensiones

Peso

Certificados:
1. Certificado de Garantia

B FICHA TECNICA

127 mm/s

150 mm/s

1200W

3000W

@ 78x70 mm

@ 150x50

@ 250x80 mm

240/24 Ah/V

30/24 Ah/V

230 Kg

2013 x 1080 x 2175 mm

1010 kg sin bateria

2. Politica Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaracion Origen de Fondos y Veracidad de la

Informacion
5. Tratamiento de Datos (Version 200424)

Encuentre en este link:
https://maquitec.co/m/241225

Certificados Bancarios:

L -
Bancolombia®™ Banco de Bogota (

BBVA

Bogota: CR 22 # 68 - 68
info@maquitecdecolombia.com Medellin: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya Herrera
Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco

Seguro de Transporte:

Para tu compra contamos con péliza de seguros SURA
ndmero 900000924835 con vigencia hasta Febrero
2026, que protege tus productos en caso de siniestro por
concepto de transporte.

Certificado:
https://maquitec.co/m/3u

suras

RUT Maquitec:
https://maquitec.co/m/1125

SKU:
3897600

Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S
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https://maquitecdecolombia.com/wp-content/uploads/2025/12/CERTIFICADO-BANCO-BOGOTA-3-DIC-25.pdf
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https://www.linkedin.com/company/maquitec-de-colombia-sas/
https://www.tiktok.com/@maquitecdecolombia

