

ELEVACION Y MANEJO DE CARGAS / ESTIBADOR DE ALTURAS

ESTIBADOR DE ALTURA ELÉCTRICO HU-LIFT H 1.5 TON / 4.5 MT FK1545



Estibador de Altura Eléctrico Hu-Lift H 1.5 Ton / 4.5 mt FK1545, 3897600, Full eléctrico de gran maniobrabilidad y capacidad, ideal en bodegas y lugares donde el cuidado perimetral es exigente, alcanza hasta 4500 mm de altura, Estibador de Altura Eléctrico seguro y confiable, mayor eficiencia en tiempo y rendimiento de trabajo gracias a su motor eléctrico. Estibador de Altura – Apilador Eléctrico – Estibadora – Paletizador

FICHA TÉCNICA

Capacidad	1500 kg
Centro de carga	600 mm
Altura max	4500 mm
Mínima altura horquilla	90 mm
Elevación libre	1550 mm
Longitud de uña	1150 mm
Tenedor general	560 mm
Tenedor individual	160 mm
Vel desplazamiento	5.2 km/h



FICHA TÉCNICA

Vel Ascenso	127 mm/s
Vel Descenso	150 mm/s
Motores de desplazamiento	1200W
Motores de carga	3000W
Ruedas delanteras	Ø 78x70 mm
Rueda trasera	Ø 150x50
Rueda conductora	Ø 250x80 mm
Batería de tracción	240/24 Ah/V
Cargador de batería	30/24 Ah/V
Peso de la batería	230 Kg
Dimensiones	2013 x 1080 x 2175 mm
Peso	1010 kg sin batería

Certificados:

1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)

Encuentre en este link:

<https://maquitec.co/m/241225>**Certificados Bancarios:**info@maquitecdecolombia.com

Bogotá: CR 22 # 68 - 68
 Medellín: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya Herrera
 Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco

SKU:
3897600

**Seguro de Transporte:**

Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA número 900000924835 con vigencia hasta Febrero 2026, que protege tus productos en caso de siniestro por concepto de transporte.

Certificado:<https://maquitec.co/m/3u>**RUT Maquitec:**<https://maquitec.co/m/1125>


Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S

© 2026